
平成２３年３月１５日 

 

 

医療従事者向けセミナー 

「新型インフルエンザの診療に関する研修」 

中止のお知らせ 
 

 平素より厚生労働行政にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、来る３月１９日（土）の開催を予定しておりました医療従事者向けセミナー「新

型インフルエンザの診療に関する研修」につきましては、今般の東北地方太平洋沖地震

の発生を受け、開催を中止させていただきます。 

 謹んでお知らせいたしますとともに、ご参加を予定されていた皆様におかれましては

直前のご連絡となり、お詫び申し上げます。諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先／            

厚生労働省健康局結核感染症課            

新型インフルエンザ対策推進室            

水本 憲治                     

ＴＥＬ：０３－５２５３－１１１１（内線２０８８）  

０３－３５０３－６０６８（直通）      

ＦＡＸ：０３－３５８１－６２５１          


